МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

08 ноября 2023 года

О признании утратившими силу решений Муниципального совета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72, устанавливающих порядок присвоения классных

чинов муниципальным служащим внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа №72

Руководствуясь частью 1 статьи 9.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев заключение
Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 09.08.2023
№15-21-1568/23-0-0, Муниципальный—совет—внутригородского—муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа
№72 (далее — Муниципальныйсовет) РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Муниципального совета от 16.09.2009 № 54 «Об утверждении

Положения о присвоении классных чинов муниципальным служащим внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».

1.2. Решение Муниципального совета от 21.06.2023 №14 «О внесении изменений в
решение Муниципального совета МО МО №72 от 16.09.2009 № 54 «Об утверждении
Положения о присвоении классных чинов муниципальным служащим внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО №72.
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72

Санкт-Петербург
08 ноября 2023 года
№ 27